



כ"ט אייר תשע"ח
14 מאי 2018

לכבוד
עו"ד אלעד מן
יועץ משפטי – תנועת "הצלחה"

שלום רב,

באמצעות דואר אלקטרוני: elad@man-barak.com

**הנדון: בקשה לקבלת מידע מכוח חוק חופש המידע, תשנ"ח 1998 –
דוחות חניה ומשטרה**

ראשית, אני מודה על פנייתך אלינו.

בבקשת המידע שהעברת למשרדנו – הכלכלה והתעשייה, ביקשת לקבל את פירוט דו"חות המשטרה והחניה שנרשמו לרכבים של המשרד, בהתאם לפירוט הבא:

תאריך הדוח, מקום העבירה, מספר הרכב, שם הנהג, תפקידו, פרטי העבירה כמתואר בדוח, סכום הקנס, האם הוגש ערר/בקשה להמרה באזהרה/בקשה להישפט, מה היו תוצאות הליך ההשגה על הדוח - לרבות סכומים ששולמו בפועל.

על פי היחידה הממשלתית לחופש המידע, מסירת כל הנתונים הנ"ל תהווה פגיעה בפרטיות העובדים. עם זאת, לא תהיה פגיעה בפרטיות אם יימסרו הנתונים הנ"ל בלי שם הנהג ובלי הנתונים המאפשרים זיהוי, כגון תפקידו ומספר הרכב.

לכן ובהתאם להנחיות היחידה הממשלתית, מצ"ב הנתונים לשנים 2016-2017, ככל שהם מתייחסים למידע הבא:

תאריך הדוח, מקום העבירה, פרטי העבירה כמתואר בדוח, סכום הקנס, הגשת ערר/בקשה להמרה באזהרה/בקשה להישפט ותוצאות הליך ההשגה (אם הייתה) על הדוח, לרבות סכומים ששולמו בפועל.

לבקשתך, אוגם המידע הרלוונטי בטבלה / פורמט דיגיטלי בר חיפוש.



מס' הערות באשר למידע המצורף, כפי שנמסרו על ידי היחידה המקצועית הרלוונטית לבקשה זו:

א. הקובץ מכיל נתונים שנמצאו במשרד. ייתכן וישנם דו"חות נוספים אשר שולמו על ידי הנהגים ולא נמצאים בקובץ.

ב. ייתכן וחלק מדו"חות המשטרה / החניה המופיעים בקובץ - שולמו.

ג. הקובץ כולל נתונים לשנת 2016-2017, הרלוונטיים למשרדנו - הכלכלה והתעשייה.

הווי ידוע כי בחודש יולי 2016, התקבלה החלטת ממשלה מס' 1754, שעניינה: **העברת תחום התעסוקה ממשרד הכלכלה והתעשייה למשרד הרווחה והשירותים החברתיים.**

מצ"ב ההחלטה:

<http://www.pmo.gov.il/Secretary/GovDecisions/2016/Pages/dec1754.aspx>

לכן ובהקשר דנן, על מנת לקבל נתונים דומים אודות עובדי זרוע עבודה אשר הועסקו במשרדנו בעבר וכיום נמנים עם עובדי משרד העבודה והרווחה – יש לפנות לממונה על יישום חוק חופש המידע במשרד זה.

יובהר כי אי מסירת שם הנהג, תפקידו ומספר הרכב, נעשה מטעמים של פרטיות לפי סעיף 9(א)(3) לחוק חופש המידע.

ככל שיידרש מידע בנושאים הרלוונטיים לתחומי אחריותו של משרד הכלכלה והתעשייה, אשמח להיות לך לעזר גם בעתיד.

בברכה

יוסי זולפן,

הממונה על חוק חופש המידע
משרד הכלכלה והתעשייה

העתק: עו"ד מורן הרשקוביץ, הלשכה המשפטית
עו"ד אמל כולאב, הלשכה המשפטית